
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Resolución

Número:

Referencia: S/ EX-2019-98028488- -APN-DGDMA#MPYT BOSQUES CULTIVADOS

VISTO el Expediente Nº EX-2019-98028488- -APN-DGDMA#MPYT del Registro del MINISTERIO DE
AGRICULTURA GANADERÍA Y PESCA, que guarda relación con los Expedientes Nº S05:0507722/2013, Nº
S05:0556280/2013, Nº S05:0566216/2013, Nº S05:0569434/2013, Nº S05:0075768/2015, todos del Registro del
entonces MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, Nº S05:0002627/2016, Nº
S05:0011800/2016, Nº EX-2017-04050165- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-00370691- -APN-DDYME#MA,
Nº EX-2017-00439496- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-00816496- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-
00824050- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-00895460- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-01410235- -APN-
DDYME#MA, Nº EX-2017-01429885- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-01429937- -APN-DDYME#MA, Nº
EX-2017-14478626- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-17823656- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-
02049405- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-02050601- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-02555542- -APN-
DDYME#MA, Nº EX-2017-02558256- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-10344630- -APN-DDYME#MA, Nº
EX-2017-23606614- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2017-27857792- -APNDDYME#MA, Nº EX-2018-03795857-
-APN-DDYME#MA, Nº  EX-2018-03944208- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2018-03944987- -APN-
DDYME#MA, Nº EX-2018-04208638- -APN-DDYME#MA, Nº EX-2018-25672279- -APN-DGD#MA y Nº
EX-2018-39793710- -APN-DGD#MA, todos del Registro de la entonces SECRETARÍA DE GOBIERNO DE
AGROINDUSTRIA del MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO, Nº EX-2018-59009316- -APN-
DGDMA#MPYT, Nº EX-2019-01252881- -APN-DGDMA#MPYT, Nº EX-2019-08028581- -APN-
DGDMA#MPYT y Nº EX-2019-54457001- -APN-DGDMA#MPYT, todos del Registro del MINISTERIO DE
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus
modificatorias, el Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999, y

CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el
Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y sus resoluciones complementarias se implementó el Régimen de
Promoción de Inversiones para Bosques Cultivados.

Miércoles 27 de Noviembre de 2019

RESOL-2019-221-APN-SECAGYP#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES



Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal de acuerdo a
la normativa aplicable.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las presentaciones
efectuadas en los años 2012, 2013, 2015, 2016, 2017 y 2018 cuyos números de expediente se detallan en el
Anexo I que, registrado con el Nº IF-2019-101818912-APN-DNDFI#MPYT, forma parte integrante de la
presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente
cumplimentadas; y autorizar el pago del beneficio del apoyo económico no reintegrable.

Que la presente medida cuenta con crédito presupuestario suficiente para afrontar el pago que se propicia.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución, no comprende el otorgamiento de los beneficios de
reintegro del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley Nº
25.080.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y
PESCA ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el Artículo 23
de la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, sustituido por el Artículo 17 de su similar Nº 27.487
de Prórroga y Modificación Ley 25.080 y en el Decreto Nº 174 de fecha 2 de marzo de 2018, sus modificatorios y
complementarios.

 

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de Inversiones
para Bosques Cultivados para las actividades de plantación, poda, raleo, enriquecimiento de bosque nativo y
manejo de rebrote ejecutadas en los años 2012, 2013, 2015, 2016, 2017 y 2018, cuyos números de expediente y
actividad silvicultural se detallan en el Anexo I que, registrado con el Nº IF-2019-101818912-APN-
DNDFI#MPYT, integra la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS SIETE
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON
NOVENTA CENTAVOS ($ 7.377.879,90) respecto de los proyectos mencionados en el artículo precedente y
cuyos números de expediente y montos se detallan en el Anexo II, que registrado con el Nº IF-2019-101818951-
APN-DNDFI#MPYT, forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por el Artículo 2º de la presente
medida, será atendido mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con cargo al crédito vigente de las Partidas
Presupuestarias Específicas del Régimen de Promoción Forestal y Cumplimiento Ley Nº 25.080.

ARTÍCULO 4º.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
de la SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y



PESCA del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA.

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Digitally signed by BERNAUDO Guillermo
Date: 2019.11.27 15:52:36 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Guillermo Bernaudo
Secretario
Secretaria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.27 15:52:48 -03:00



ANEXO I            

Ubicación 
Geográfica Expediente Nº Titular del beneficio Actividad Etapa Sup.

en  ha. Especie 

MISIONES S05:0507722/2013 SANCHEZ, Alejandro 
(M.I. N° 22.980.635) Plantación 2012 9,6 Pinus sp 

ENTRE RIOS 
S05:0569434/2013 

COLOMBO, Jose 
Alberto (M.I. 
N°11.810.141) 

Plantación 2013 12 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES
S05:0556280/2013 

VARGAS, Marlene 
Vernice (M.I. N° 
29.728.603) 

Poda (1°) 2013 31,1 Pinus sp. 

MISIONES
S05:0556280/2013 

VARGAS, Marlene 
Vernice (M.I. N° 
29.728.603) 

Poda (2°) 2013 15,3 Pinus sp. 

MISIONES
S05:0556280/2013 

VARGAS, Marlene 
Vernice (M.I. N° 
29.728.603) 

Raleo 2013 24,8 Pinus sp. 

MISIONES S05:0566216/2013 CASSOL, Armindo 
(M.I. N° 92.275.658) Plantación 2013 1,15 Pinus sp. 

MISIONES S05:0566216/2013 CASSOL, Armindo 
(M.I. N° 92.275.658) Plantación 2013 1,44 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES
S05:0566216/2013 CASSOL, Armindo 

(M.I. N° 92.275.658) Poda (1°) 2013 0,85 
Pinus sp y 
Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 
S05:0011800/2016 

ENRIQUE R. ZENI & 
CIA S.A. (CUIT N° 30-
51282309-9) 

Poda (2°) 2015 57,9 Pinus sp. 

MISIONES
S05:0002627/2016 

GORALEWSKI, 
Betiana (M.I. N° 
30.885.015) 

Plantación 2015 0,61 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES
S05:0002627/2016 

GORALEWSKI, 
Betiana (M.I. N° 
30.885.015) 

Plantación 2015 1,49 Pinus sp 

MISIONES
S05:0002627/2016 

GORALEWSKI, 
Betiana (M.I. N° 
30.885.015) 

Poda (1°) 2015 5,3 Pinus sp. 

MISIONES
S05:0002627/2016 

GORALEWSKI, 
Betiana (M.I. N° 
30.885.015) 

Poda (2°) 2015 10 Araucaria sp.

RIO NEGRO 
S05:007568/2015 

GONZALEZ, Dora del 
Carmen (M.I. N° 
6.236.129) 

EBN 2015 3,5 Araucaria sp.

CORRIENTES 

EX-2017-00439496- -
APN-DDYME#MA 

CALDENES S.A. 
(CUIT N° 30-
64429667-5) 

Poda (2°) 2016 139,3 Pinus sp. 

ENTRE RIOS 
EX-2017-02049405- -
APN-DDYME#MA 

IFM S.A (M.I. N° 30-
71155346-7) Poda (1°) 2016 37 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS 

EX-2017-02050601- -
APN-DDYME#MA 

QUEMADA S.A. 
(CUIT N° 30-
71079786-9) 

Poda (1°) 2016 85,35 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS 

EX-2017-10344630- -
APN-DDYME#MA 

FERRO, Alejandro 
Jorge (M.I. N° 
8.326.812) 

Poda (1°) 2016 14 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS 
EX-2016-04050165- -
APN-DDYME#MA 

MERRO, Juan María 
(M.I. N° 11.161.858) Raleo 2016 64,4 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES

EX-2017-00824050- -
APN-DDYME#MA 

ZILLER, Carla 
Lucrecia (M.I. N° 
25.446.302) 

Plantación 2016 3,78 Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-101818912-APN-DNDFI#MPYT

Página 1 de 3



ANEXO I            

MISIONES

EX-2017-00816496- -
APN-DDYME#MA 

PIGERL, Gustavo 
Adolfo (M.I. N° 
27.574.957) 

Plantación 2016 5 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES
EX-2017-00370691- -
APN-DDYME#MA 

OSORCO S.A. (CUIT 
N° 33-64040855-9) EBN 2016 13,4 Nativas sp. 

MISIONES

EX-2017-01410235- -
APN-DDYME#MA 

KOLLN, Ruben 
Federico (M.I. N° 
12.504.632) 

Plantación 2016 9,4 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2017-01429937- -
APN-DDYME#MA 

PETERMANN, Carlos 
Gustavo (M.I. N° 
26.856.513) 

Poda (1°) 2016 8 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2017-01429885- -
APN-DDYME#MA 

PETERMANN, Carlos 
Gustavo (M.I. N° 
26.856.513) 

Plantación 2016 4,21 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2017-02555542- -
APN-DDYME#MA 

WENDNAGEL, 
Wilfrido (M.I. N° 
12.847.767) 

Plantación 2016 3,4 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2017-00895460- -
APN-DDYME#MA 

IRSCHICK, Federico 
Javier (M.I. N° 
24.421.945) 

Poda (1°) 2016 12,96 Pinus sp y 
Araucaria sp.

MISIONES

EX-2017-00895460- -
APN- DDYME#MA 

IRSCHICK, Federico 
Javier (M.I. N° 
24.421.945) 

Poda (2°) 2016 3,35 
Pinus sp y 
Paulownia
sp. 

MISIONES

EX-2017-00895460- -
APN- DDYME#MA 

IRSCHICK, Federico 
Javier (M.I. N° 
24.421.945) 

Poda (3°) 2016 1,93 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2017-00895460- -
APN- DDYME#MA 

IRSCHICK, Federico 
Javier (M.I. N° 
24.421.945) 

Raleo 2016 12,13 Pinus sp y 
Araucaria sp.

MISIONES

EX-2017-02558256- -
APN-DDYME#MA 

CAVIGLIOLI, Mario 
Carlos (M.I. N° 
13.421.989) 

Poda (1°) 2016 8,7 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2017-02558256- -
APN-DDYME#MA 

CAVIGLIOLI, Mario 
Carlos (M.I. N° 
13.421.989) 

Raleo 2016 8,7 Pinus sp. 

BUENOS AIRES 
EX-2017-17823656- -
APN-DDYME#MA 

PALE, Hector Jorge 
(M.I. N° 4.580.470) Plantación 2016 8,2 Populus sp.  

BUENOS AIRES 
EX-2017-17823656- -
APN-DDYME#MA 

PALE, Hector Jorge 
(M.I. N° 4.580.470) Plantación 2016 0,5 Populus sp.  

MISIONES

EX-2018-03795857- -
APN-DDYME#MA 

OLIVERA, Oscar 
Elpidio (M.I. N° 
16.170.287) 

Poda (3°) 2017 13,9 Pinus sp. 

CORRIENTES 

EX-2018-03944987- -
APN-DDYME#MA 

URRUTIA, Enrique 
Miguel (M.I. N° 
8.491.918) 

Poda (1°) 2017 8,1 Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 

EX-2018-03944987- -
APN-DDYME#MA 

URRUTIA, Enrique 
Miguel (M.I. N° 
8.491.918) 

Poda (2°) 2018 8,1 Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 

EX-2018-03944208- -
APN-DDYME#MA 

PRANDI, Fernando 
Sergio (M.I. N° 
20.899.317) 

Poda (2°) 2017 22,5 Pinus sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-27857792- -
APN-DDYME#MA 

ROENZA S.A. (CUIT 
N° 30-70796123-2) Poda (2°) 2017 83,7 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES 
EX-2018-04208638- -
APN-DDYME#MA 

SOAGRO S.A. (CUIT 
N° 30-69349773-2) Poda (2°) 2017 127,12 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-23606614- -
APN-DDYME#MA 

MAYOL, Jose Carlos 
(M.I. N°16.829.601) Poda (1°) 2017 11,3 Pinus sp. 

ENTRE RIOS 

EX-2017-14478626- -
APN-DDYME#MA 

LAROCCA, Jose 
Antonio (M.I. N° 
8.416.554) 

Poda (2°) 2017 28 Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-101818912-APN-DNDFI#MPYT

Página 2 de 3



ANEXO I            

ENTRE RIOS 

EX-2017-14478626- -
APN-DDYME#MA 

LAROCCA, Jose 
Antonio (M.I. N° 
8.416.554) 

Raleo 2017 28 Eucalyptus 
sp. 

CORRIENTES 

EX-2019-01252881- -
APN-DGDMA#MPYT

NIVEYRO, Walter 
Manuel (M.I. N° 
23.451.059) 

Poda (1°) 2018 20 Eucapyltus 

CORRIENTES 

EX-2018-25672279- -
APN-DGD#MA

GERVASONI, Silvina 
Elena (M.I. N° 
16.858.546) 

Poda (1°) 2018 95 Pinus sp. 

CORRIENTES 

EX-2018-25672279- -
APN-DGD#MA

GERVASONI, Silvina 
Elena (M.I. N° 
16.858.546) 

Raleo 2018 95 Pinus sp. 

ENTRE RIOS 

EX-2019-08028581- -
APN-DGDMA#MPYT

DACUNDA, Paula 
Beatriz (M.I. N° 
20.457.779) 

M. Rebrote 2018 19,8 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS 

EX-2019-54457001- -
APN-DGDMA#MPYT

ETCHEVERRY,
Mauricio (M.I. N° 
28.502.797) 

Poda (1°) 2018 10 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES

EX-2018-59009316- -
APN-DGDMA#MPYT

KOPF, Marcelo Javier 
(M.I. N° 23.691.640) Poda (1°) 2018 9,6 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2018-59009316- -
APN-DGDMA#MPYT

KOPF, Marcelo Javier 
(M.I. N° 23.691.640) Poda (2°) 2018 10 Pinus sp. 

MISIONES

EX-2018-59009316- -
APN-DGDMA#MPYT

KOPF, Marcelo Javier 
(M.I. N° 23.691.640) Raleo 2018 9,6 Pinus sp. 

SANTIAGO DEL 
ESTERO

EX-2018-39793710- -
APN-DGD#MA

OLLER, Fernando 
(M.I. N° 14.598.151) Plantación 2018 10 Prosopis sp. 

IF-2019-101818912-APN-DNDFI#MPYT

Página 3 de 3



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2019-98028488- -APN-DGDMA#MPYT

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Miércoles 13 de Noviembre de 2019

IF-2019-101818912-APN-DNDFI#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.13 16:44:21 -03:00

Nicolas Miguel Laharrague
Director Nacional
Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.13 16:44:21 -03:00



ANEXO II

Ubicación Geográfica Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

MISIONES S05:0507722/2013 SANCHEZ, Alejandro (M.I. N° 
22.980.635) 97.910,40

ENTRE RIOS S05:0569434/2013 COLOMBO, Jose Alberto (M.I. 
N°11.810.141) 107.791,20

MISIONES S05:0556280/2013 VARGAS, Marlene Vernice (M.I. N° 
29.728.603) 112.651,60

MISIONES S05:0566216/2013 CASSOL, Armindo (M.I. N° 
92.275.658) 25.067,28

CORRIENTES S05:0011800/2016 ENRIQUE R. ZENI & CIA S.A. (CUIT 
N° 30-51282309-9) 159.456,60

MISIONES S05:0002627/2016 GORALEWSKI, Betiana (M.I. N° 
30.885.015) 71.999,08

RIO NEGRO S05:007568/2015 GONZALEZ, Dora del Carmen (M.I. N° 
6.236.129) 81.231,50

CORRIENTES 

EX-2017-00439496- -APN-
DDYME#MA 

CALDENES S.A. (CUIT N° 30-
64429667-5) 648.998,70

ENTRE RIOS 

EX-2017-02049405- -APN-
DDYME#MA IFM S.A (M.I. N° 30-71155346-7) 155.807,00

ENTRE RIOS 

EX-2017-02050601- -APN-
DDYME#MA 

QUEMADA S.A. (CUIT N° 30-
71079786-9) 359.408,85

ENTRE RIOS 

EX-2017-10344630- -APN-
DDYME#MA 

FERRO, Alejandro Jorge (M.I. N° 
8.326.812) 58.954,00

ENTRE RIOS 

EX-2016-04050165- -APN-
DDYME#MA 

MERRO, Juan María (M.I. N° 
11.161.858) 317.685,20

MISIONES

EX-2017-00824050- -APN-
DDYME#MA 

ZILLER, Carla Lucrecia (M.I. N° 
25.446.302) 69.850,62

MISIONES

EX-2017-00816496- -APN-
DDYME#MA 

PIGERL, Gustavo Adolfo (M.I. N° 
27.574.957) 81.965,00

MISIONES

EX-2017-00370691- -APN-
DDYME#MA 

OSORCO S.A. (CUIT N° 33-64040855-
9) 301.299,00

MISIONES

EX-2017-01410235- -APN-
DDYME#MA 

KOLLN, Ruben Federico (M.I. N° 
12.504.632) 199.364,60

MISIONES

EX-2017-01429937- -APN-
DDYME#MA 

PETERMANN, Carlos Gustavo (M.I. N° 
26.856.513) 33.688,00

MISIONES

EX-2017-01429885- -APN-
DDYME#MA 

PETERMANN, Carlos Gustavo (M.I. N° 
26.856.513) 89.289,89

MISIONES

EX-2017-02555542- -APN-
DDYME#MA 

WENDNAGEL, Wilfrido (M.I. N° 
12.847.767) 72.110,60

IF-2019-101818951-APN-DNDFI#MPYT

Página 1 de 2



ANEXO II

MISIONES

EX-2017-00895460- -APN-
DDYME#MA 

IRSCHICK, Federico Javier (M.I. N° 
24.421.945) 140.148,14

MISIONES

EX-2017-02558256- -APN-
DDYME#MA 

CAVIGLIOLI, Mario Carlos (M.I. N° 
13.421.989) 79.552,80

BUENOS AIRES 

EX-2017-17823656- -APN-
DDYME#MA PALE, Hector Jorge (M.I. N° 4.580.470) 215.291,10

MISIONES

EX-2018-03795857- -APN-
DDYME#MA 

OLIVERA, Oscar Elpidio (M.I. N° 
16.170.287) 85.207,00

CORRIENTES 

EX-2018-03944987- -APN-
DDYME#MA 

URRUTIA, Enrique Miguel (M.I. N° 
8.491.918) 88.533,00

CORRIENTES 

EX-2018-03944208- -APN-
DDYME#MA 

PRANDI, Fernando Sergio (M.I. N° 
20.899.317) 115.582,50

CORRIENTES 

EX-2017-27857792- -APN-
DDYME#MA 

ROENZA S.A. (CUIT N° 30-70796123-
2) 429.966,90

CORRIENTES 

EX-2018-04208638- -APN-
DDYME#MA 

SOAGRO S.A. (CUIT N° 30-69349773-
2) 653.015,44

CORRIENTES 

EX-2017-23606614- -APN-
DDYME#MA 

MAYOL, Jose Carlos (M.I. 
N°16.829.601) 51.539,30

ENTRE RIOS 

EX-2017-14478626- -APN-
DDYME#MA 

LAROCCA, Jose Antonio (M.I. N° 
8.416.554) 291.844,00

CORRIENTES 

EX-2019-01252881- -APN-
DGDMA#MPYT 

NIVEYRO, Walter Manuel (M.I. N° 
23.451.059) 112.860,00

CORRIENTES 
EX-2018-25672279- -APN-
DGD#MA 

GERVASONI, Silvina Elena (M.I. N° 
16.858.546) 1.170.400,00

ENTRE RIOS 

EX-2019-08028581- -APN-
DGDMA#MPYT 

DACUNDA, Paula Beatriz (M.I. N° 
20.457.779) 132.204,60

ENTRE RIOS 

EX-2019-54457001- -APN-
DGDMA#MPYT 

ETCHEVERRY, Mauricio (M.I. N° 
28.502.797) 56.430,00

MISIONES

EX-2018-59009316- -APN-
DGDMA#MPYT 

KOPF, Marcelo Javier (M.I. N° 
23.691.640) 181.962,00

SANTIAGO DEL 
ESTERO

EX-2018-39793710- -APN-
DGD#MA OLLER, Fernando (M.I. N° 14.598.151) 528.814,00

  TOTAL 7.377.879,90

IF-2019-101818951-APN-DNDFI#MPYT

Página 2 de 2



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2019-98028488- -APN-DGDMA#MPYT

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Miércoles 13 de Noviembre de 2019

IF-2019-101818951-APN-DNDFI#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.13 16:44:26 -03:00

Nicolas Miguel Laharrague
Director Nacional
Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.13 16:44:27 -03:00


